Об утверждении отчета об исполнении Бюджета Нововоскресеновского сельсовета	Шимановског
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	
НОВОВОСКРЕСЕНОВСИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ	
ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН□ АМУРСКОЙ□ ОБЛАСТИ	

РЕШЕНИЕ	
26 мая 2017г.	№ 282
с. Нововоскресеновка	
принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депу	утатов
26 мая 2017г.	

Об утверждении отчета об исполнении Бюджета Нововоскресеновского сельсовета Шимановского

Об утверждении отчета об исполнении	бюджета Нововоскрес	сеновского сельсовета	Шимановског
Об утверждении отчета об исполнен	ии		
Бюджета Нововоскресеновского сел	ьсовета		
Шимановского района за 2016 год			
шиминовокого рийона за 2010 год			

Об утверждении отчета об исполнении Бюджета Нововоскресеновского сельсовета Шимановского
Рассмотрев, представленный главой администрации Нововоскресеновского сельсовета отчет об исполнении бюджета поселения за 2016 год, Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельсовета за 2016 год
по доходам в сумме 6381,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 6260,8 тыс. рублей. с

Об утверждении отчета об исполнении Бюджета Нововоскресеновского сельсовета Шимановского

Об утверждении отчета об исполнении Бюджета Нововоскресеновского сельсовета Шимановского

Об утверждении отчета об исполнении	Бюджета Новов	оскресеновского	сельсовета	Шимановског ———
Глава Нововоскресеновского сельсо	вета	00000000000000	<b>И.О</b> ОО ОООО	. Гавага
с. Нововоскресеновка				
26 мая 2017г				
№ 282				